IHLR015XF7 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
APEM Inc. IHLR015XF7 APEM Inc. Супплиер APEM Inc. Дистрибутор
APEM Inc.
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ IHLR015XF7
ПРОИЗВОЂАЧ APEM Inc.
ОПИС IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 1172 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
НАПОН - ИЗЛАЗ (МАКС.) 4.5V
ТРАВЕЛ РАНГЕ 4.0mm
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Wire Leads
ФУНКЦИЈА ПРЕКЛОПНИКА Proportional Linear Output
НАПОН 4.5 ~ 5.5VDC
СНАБДЕВАЊЕ СТРУЈЕ 9mA - Max
СЕРИЕС IH
ПАКОВАЊЕ Tray
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ОПЕРАТИВНА СИЛА -
ТИП МОНТАЖЕ Panel Mount, Front
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ИНГРЕСС ПРОТЕЦТИОН IP67 - Dust Tight, Waterproof
ДЕТАЉАН ОПИС Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
СТРУЈА - ИЗЛАЗ (МАКС.) 1.25mA
СТРУЈНО КОЛО Single
БОЈА КАРОСЕРИЈЕ Black
ТИП АКТУАТОРА Round Button
БОЈА АКТУАТОРА White
IHLR015XF7
Произвођачки број: IHLR015XF7
Произвођач / робна марка: APEM Inc.
Опис производа IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 1172 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације IHLR015XF7
IHLR015XF7.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
IHLW4040CFERR15M11
Произвођачи:  Dale / Vishay
Опис:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
На лагеру:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
На лагеру:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
Произвођачи:  Dale / Vishay
Опис:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
На лагеру:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
На лагеру:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
На лагеру:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Произвођачи:  Dale / Vishay
Опис:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
На лагеру:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Произвођачи:  Dale / Vishay
Опис:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
На лагеру:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
На лагеру:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Произвођачи:  Dale / Vishay
Опис:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
На лагеру:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
На лагеру:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Произвођачи:  Dale / Vishay
Опис:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
На лагеру:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
На лагеру:  1188 pcs
RFQ